
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

178 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLVIII

ld:OCC549F3420C6ED6 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPUPMA/PI 
Praça Qulncas Castro, Nº 15, Centro -Amarante/PI. 
CNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000 

A VISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
(AMPLIAÇÃO DE PRAZO) 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 018/2022 - PMA/PI. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.8785/2022 - PMA/PI. 
OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa para a 
prestação dos serviços funerários e fornecimento de urnas funerárias , translado, 
para atender necessidades da Prefeitura Municipal de Amarante!PI/PMA/PI. 
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei 10.520/2002 
rodadas de lances, julgamento menor preço global do lote e adjudicação por 
item. 
Data de Abertura da Sessão Pública: 13/09/2022. 
Horário de Abertura: l lh00min Horas (Horário de Brasília). 
Data e Horário da Rodada de Lances: 13/09/2022 às l lh30minmim. 
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Valor Estimado R$ 422.664,90 (Quatrocentos e Vinte e Dois Mil Seiscentos e 
Sessenta e Quatro Reais e Noventa Centavos). Pregoeiro e Equipe, conforme 
Decreto Nº 014/2022. Fone: (86) 99494-6437. O Edital e seus anexos estarão 
à disposição dos interessados na Praça Quincas Castro, nº 15 Bairro: Centro, 
Amarante/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí - TCE. 
www.tce.pi.gov.br. No site: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
www.transparencia.amarante.pi.gov .br/amarante/licitacoes/avisodelicitacao. 
INFORMAÇÕES: CPL PREFEITIJRA MUNICIPAL DE 
AMARANTEIPMA/PI, na Praça Quincas Castro, nº 15 - Bairro: Centro, em 
Amarante!PI, CEP 64.400-000. E-mail: cpl.pmamarante@gmail.com. 
Amarante-PI, 29 de agosto de 20220 

Publique-se. 
Diego Lamartine Soares Teixeira 
Prefeito Municipal/PMA/PI. 

ld :030E63A8B3466EDD 
ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPUPMA/PI 
Praça Qulncas Castro, Nº 15, Centro -Amarante/PI. 
CNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000 

A VISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
(AMPLIAÇÃO DE PRAZO) 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 019/2022 - PMA/PI. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.8987/2022 - PMA/PI. 
OBJETO: Registro de Preços: Contratação de empresa especializada para a 
aquisição de veículos novos (zero km) para atender necessidades dos Órgãos 
da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de Amarante/PMA/PI. 
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei 10.520/2002 
rodadas de lances, julgamento menor preço por item e adjudicação por item. 
Data de Abertura da Sessão Pública: 13/09/2022. 
Horário de Abertura: 13h00min Horas (Horário de Brasília). 
Data e Horário da Rodada de Lances: 13/09/2022 às 13h30minmim. 
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Valor Estimado: R$ 529.687,60 (Quinhentos e Vinte e Nove Mil Seiscentos e 
Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos). 
Pregoeiro e Equipe, conforme Decreto Nº 014/2022. Fone: (86) 99494-6437. 
O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na Praça Quincas 
Castro, nº 15 Bairro: Centro, Amarante!PI, no site do Tribunal de Constas do 
estado do Piauí TCE. www.tce.pi.gov.br. No site: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITIJRA 
MUNICIPAL DE AMARANTE/PMA/PI, na Praça Quincas Castro, nº 15 -
Bairro: Centro, em Amarante/PI, CEP 64.400-000. E-mail: 
cpl.pmamarante@gmail.com. 
Amarante-PI, 29 de agosto de 2022, 
Publique-se. 
Diego Lamartine Soares Teixeira 
Prefeito Municipal!PMA/PI. 

ld:0047D8B7F8327334 

ai 
MUNICIPIO DE AMARANTE 

Praça Quincas Castro, nº 15, Centro, Cep 64400-000 
Tel. (86) 3292-1134 

CNPJ 06.554.802/0001-20 
pmasec.gabinete@hotmail.com 

AMARANTE - PIAUI 

Fixa horário de expediente da 
Prefeitura Municipal e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARANTE, ESTADO DO PIAUI, Diego Lamartine 
Soares Teixeira, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Constituição 
Federal , e com fulcro na Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1° - A partir do dia 29 de agosto de 2022, o horário de expediente de segunda a 
sexta-feira, nos órgãos da Prefeitura Municipal de Amarante, será das 08h:00min às 
13h:30min. 

Parágrafo Único - O horário exposto no caput deste artigo se aplica a todos os 
departamentos, exceto aos servidores que trabalham em serviços emergenciais, entre 
estes, os serviços de Saúde, Limpeza Pública e demais serviços 

Art. 2° - O disposto neste Decreto não se aplica aos funcionários que trabalham em 
Regime de Plantão. 

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Amarante-PI, 26 de agosto de 2022. 

AsslMdo de form.l dlgiUI por DIEGO LAMAATlNE SOARES 

DIEGO LAMARTINE SOARE !~!~;;'~="""-'SOl.l/TIM,.,..,,. 
TEIXEIRA:01252722354 ~ GO=,-;~o;:;~PfAl. 

Ú Dados:2022.08.2613:Sl:16--03'00' 

Diego Lamartine Soares Teixeira 
Prefeito Municipal 

ld:089B798A296E7181 

• 

..,,.,~*"""'•r+ ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO/PI 
Rua Jansoney Mascarenhas, S/N, Centro 

Riacho Frio - Piauí 
• --!!!!!!!l!!!!!!lll!!!!!!!!!!!!!!C11N11P11J:1104!!!!!!!!!.2115411• 71184/!!!!!!!0110011111-311S!!!!I!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

EXTRATO DE CONTRATO 
(Contrato nt xx/2022) 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho Frio/PI 
Contratada: Filomena dos Santos Dias Lustosa-Posto São Benedito-CNPJ nt. 07.584.401/0001-85 
Objeto: Aquisição de combustivel para atender a demanda do Veículo da Câmara Municipal de 
Riacho Frio, pelo período de 90 (noventa) dias. 
Valor Total Estimado: R$ 17.577,00 (dezessete mil, quinhentos e setenta e sete reais) 
Elemento de Despesa: 3390-30- Material de Consumo 
Fonte de Recursos: Recursos Próprios da Câmara 
Vigência: De 24/08/2022 a 30/11/2022 
SIGNATÁRIOS: Jãnio Cesar de Araújo, pela Contratante e Filomena dos Santos Dias Lustosa, pela 
Contratada. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

